Oficio n° 2048/2016-GAPRE
Maringá, 08 dejuiho de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençâo ao Requerimento n° 479/2016, apresentado pelo Vereador Edson

Luiz Pereira, mediante o qual solicita que informe se a AdministraçAo Municipal dispôe de

projeto visando conferir destinacAo ao terreno localizado entre as Ruas Jorge Benedito

Seraval, Pioneiro Amadeu Boggio Merlo, Professor Antonio Primo Milani e Ivio Domingos

Crestani, no Jardim Continental, a Secretaria Municipal de Obras Páblicas informa que o

referido terreno está destinado para uso da Secretaria Municipal de HabitaçAo de Interesse

Social.

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta